
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIKABO 1973 VS DEJAN FC     1 - 3
#8 04/02/2025, 15.30 PAKANSARI, KAB. BOGOR   Berawan   28 C   Penonton: 279

Wasit : HARMOKO
Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD REZA

FAHLEPY
Asisten Wasit 2 : RANDI FRATAMA

Cadangan Wasit : RIHENDRA PURBA
Penilai Wasit : MASLAH IKSAN
Match Commisioner : MARDI ,H,DRS

General Coordinator : R. WILDAN
AWALUDIN

Media Officer : NANDANG P SIDIK

PERSIKABO 1973 DEJAN FC
HIJAU - HIJAU - HIJAU ORANGE - BIRU - ORANGE

[ 38 ] GK CHAIRIL ZUL AZHAR
[ 3 ] CB SOKAL ARTSEM
[ 7 ] CF NUGZARI SPANDERASHVILI
[ 10 ] CF NIKITA MELNIKOV  67
[ 21 ] RB DWIYANTO SUSILO  35(1)
[ 25 ] CB MUHAMMAD FADHIL ADHITYA AKSAH  HT
[ 26 ] CM MUHAMMAD SYAMSUL RIFA'I
[ 67 ] CM AKBAR
[ 71 ] RB WAHYU SAPUTRO  35
[ 75 ] AM NUGROHO FATCHUR ROCHMAN (C)  67(1)
[ 87 ] CB AHMAD RIFAL  52

[ 28 ] GK TEGAR DADI PRAKOSO  80
[ 3 ] LB ANAN MIRGAF LESTALUHU
[ 11 ] RB MUHAMMAD REZA FAHLEVI (C)
[ 15 ] CB DANILA SOKIRCHENKO  56,  72
[ 20 ] CM WAWAN SUMADI  30
[ 24 ] CF DONALD BISSA  HT (1)

[ 25 ] AM MOHAMAD FIKRI FIRDAUS  90+2(1)
[ 30 ] DM ADE SURYANA  HT
[ 39 ] CF ARTEM SERDIUK  13,  64,  79
[ 40 ] CB RAKHA SHABIR AL-HADY  90+2
[ 44 ] DM MUHAMMAD DUTA ATAPELWA

Substitutes Substitutes
[ 22 ] GK MUHAMMAD ZAHID AMEL
[ 9 ] CF MUHAMMAD IRMAN
[ 11 ] LWF MUH. REDZUAN FACHGI  HT
[ 12 ] RWF ABDU LATIF ADI TRIANSYAH  67
[ 18 ] CM ABDUR RAHMAN
[ 24 ] CF DALMIANSYAH
[ 28 ] CB ARUNA BRAMA SIWI
[ 29 ] LB DHAFFA PUTRA KHAIR RIFO  35
[ 30 ] DM MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH  67(1)
[ 44 ] CM NURSYAM
[ 47 ] RB MUHAMMAD FIKRAM  35(1)
[ 74 ] CM APRIYANTO NURDIN

[ 21 ] GK SUJARMIN
[ 7 ] CM ARAY SUHENDRI
[ 8 ] AM ANDI SOPIAN
[ 16 ] CB FAUZAN NABIL SYAHWAL
[ 23 ] CF RISKI RAMADHAN  HT (1),  90+2
[ 26 ] CB GANJAR MUKTI MUHARDIYANA  90+2(1)
[ 34 ] RB IMUS WIRANDA
[ 36 ] DM RADZKY SYAHWAL GINTING  HT
[ 38 ] DM BOATENG PRINCE
[ 77 ] LWF JECHSON FELIX GU TIWU  90+2
[ 96 ] AM KOMRON TURSUNOV
[ 99 ] RWF MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS  79

Head Coach:
BUDIARJO THALIB

Head Coach:
BUDI SUDARSONO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
13 ARTEM SERDIUK

30 WAWAN SUMADI

WAHYU SAPUTRO 35

DHAFFA PUTRA KHAIR RIFO 35

DWIYANTO SUSILO 35(1)

MUHAMMAD FIKRAM 35(1)

HT ADE SURYANA

HT RADZKY SYAHWAL GINTING

MUHAMMAD FADHIL ADHITYA AKSAH HT

MUH. REDZUAN FACHGI HT

HT (1) DONALD BISSA

HT (1) RISKI RAMADHAN

AHMAD RIFAL 52

56 DANILA SOKIRCHENKO

64 ARTEM SERDIUK

NIKITA MELNIKOV 67



ABDU LATIF ADI TRIANSYAH 67

NUGROHO FATCHUR ROCHMAN 67(1)

MUHAMMAD ISFANDYAR ABDILLAH 67(1)

72 DANILA SOKIRCHENKO

79 ARTEM SERDIUK

79 MUHAMMAD FAJAR FIRDAUS

80 TEGAR DADI PRAKOSO

90+2 RAKHA SHABIR AL-HADY

90+2 RISKI RAMADHAN

90+2 JECHSON FELIX GU TIWU

90+2(1) MOHAMAD FIKRI FIRDAUS

90+2(1) GANJAR MUKTI MUHARDIYANA

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


